

# **Horsens Teknisk Isolering ApS**

Villendrupvej 20, 8543 Hornslet

CVR-nr. 36 42 66 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

---

Jan Østergaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Horsens Teknisk Isolering ApS  
Villendrupvej 20  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 36 42 66 75  
Stiftet: 6. november 2014  
Hjemsted: Syddjurs kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jan Østergaard Andersen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teknisk isolering.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.012 mod 103.672 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.918 mod 78.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.012</b>	<b>103.672</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-774	-2.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.238</b>	<b>101.662</b>
Skat af årets resultat	-1.320	-22.792
<b>Årets resultat</b>	<b>3.918</b>	<b>78.870</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-96.082	-21.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.918</b>	<b>78.870</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.967	85.227
Tilgodehavende selskabsskat	18.680	0
Andre tilgodehavender	12.763	15.394
Periodeafgrænsningsposter	747	747
Tilgodehavender i alt	<u>159.157</u>	<u>101.368</u>
Likvide beholdninger	<u>179.496</u>	<u>89.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>338.653</u></b>	<b><u>190.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.653</u></b>	<b><u>190.387</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	13.513	109.595
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>163.513</u></b>	<b><u>159.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.140	8.000
Selskabsskat	0	22.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.140</u>	<u>30.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>175.140</u></b>	<b><u>30.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>338.653</u></b>	<b><u>190.387</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>774</u>	<u>2.010</u>
	<u><b>774</b></u>	<u><b>2.010</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	109.595	130.725
Årets overførte overskud eller underskud	-96.082	-21.130
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u><b>13.513</b></u>	<u><b>109.595</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		